
 
 
Trasa autobusu od 26.08.2025r. 
 
Tolerancja dojazdu autobusu do przystanku   
+ - 5 minut 
 
TRASA 1 
Kierowca P. Jarosław Krajewski  
Opiekun P. Małgorzata Krajewska 
 
RANO 
I KURS 
Dębsk                            6:30      
Tłubice                          6:33 

Tłubice OSP                  6:35   

Tłubice Umiński           6:37 
Tłubice Ceglińscy         6:40        

Szewce                          6:45 
Śmiłowo Czapski          6:50 

Giżyno                           6:53 
 
II KURS 
Bielsk  SP                        7:00 
Gilino bruk        7:10 
Gilino figurka                  7:12 
Gilino Wieś                    7:15 
Rudowo                            7:20 
Leszczyn Księży       7:25 
Jaroszewo                         7:30 
Kleniewo                          7:32 
Ułtowo pętla         7:40 
Zakrzewo PKS        7:45 

Przedszkole            7:55 
Bielsk  SP                          8:00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
PO POŁUDNIU                                                                 

 
I KURS                                                                          
Bielsk (SP)        14:30 
Przedszkole                            14:35 
Gilino Wieś               14:40 
Gilino figurka              14:42 
Bielsk                                     14:45 
 
 
II KURS 
 
Bielsk (SP)              15:15 

Cekanowo      p.PKS    15:17 
Cekanowo       p. PKS      15:20 
Zągoty            SP                     15:22 

Sękowo    15:25 

Machcino    15:28 
Umienino       Peklimar   15:35 

Umienino                      15:36 
Kędzierzyn    15:38 
Zągoty     15:40 

Niszczyce (Brydło)   15:42 

Niszczyce (Sawa)    15:44 

Gilino     15:48 

Bielsk   SP     15:50 

Dębsk                 15:55 
Tłubice                                   15:58 
Tłubice OSP                                      16:00 

Tłubice Umińscy                                16:03 
Tłubice Cegliński                               16:05 
Śmiłowo Czapski                           16:10 

Giżyno                           16:12 

Zakrzewo                           16:15 

Ułtowo                          16:19 

Szewce                             16:23 
 

 

 

 

      

 


